ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  29.05.2017 г № 22
О признании утратившего силу муниципального  нормативно-правового акта

         В связи с несоответствием законодательству Российской Федерации  постановления   администрации Бородачевского сельского поселения от 24.04.2017 г. № 17 «Об установлении тарифа на водоснабжение на территории Бородачевского сельского поселения на период с 02.05.2017 г. по 31.12.2017 г» администрация Бородачевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации Бородачевского сельского поселения от 24.04.2017 г. № 17 «Об установлении тарифа на водоснабжение на территории Бородачевского сельского поселения на период с 02.05.2017 г. по 31.12.2017 г.» отменить как не соответствующего законодательству Российской Федерации.
2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Бородачевского сельского поселения.

3. . Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бородачевского сельского поселения                                                    А.И.Фомин